

Rogoźnik, 26.09.2017 r.

ZP.I.14.2017

- Uczestnicy postępowania -

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Przebudowa odwodnienia drogi powiatowej 4721 S – ul. Zagórska w Będzinie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na wnioszek Wykonawcy

• **z dnia 21.09.2017 r.:**

Pytanie 1: Wg zamieszczonego planu zagospodarowania terenu rys. P660R01 i przedmiaru robót wynika przebudowa linii kablowych nN, SN oraz linii napowietrznej. Prosimy o informację czy Inwestor posiada podpisane z TAURON-em porozumienie kolizyjne na w/w przebudowy oraz uzgodniony i zatwierdzony projekt przez TAURON.

Odpowiedź 1: Zamawiający jest w trakcie podpisywania porozumienia.

Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie schematów przebudowy kabli SN, nN z określeniem relacji oraz linii napowietrznej wraz z opisami technicznymi.

Odpowiedź 2: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://bip-pzd.powiat.bedzin.pl> projekt wykonawczy dla przebudowy i zabezpieczenia urządzeń elektroenergetycznych TAURON Dystrybucja SA kolidujących z zagospodarowaniem terenu oraz zasilania przepompowni wód deszczowych.

Pytanie 3: Prosimy o zamieszczenie warunków przebudowy kabli SN i nN oraz sieci napowietrznej nN wydanych przez TAURON.

Odpowiedź 3: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://bip-pzd.powiat.bedzin.pl> projekt wykonawczy jw., w którym znajdują się ww. warunki.

Pytanie 4: Przedmiar nie uwzględnia żadnych rozbiórek i naprawy nawierzchni oraz wywozu nadmiaru ziemi z wykopów kablowych, prosimy o potwierdzenie że przywołane prace zostały uwzględnione w robotach drogowych.

Odpowiedź 4: Zamawiający potwierdza, że przywołane prace zostały uwzględnione w robotach drogowych.

Pytanie 5: Przedmiar robót poz. 66 – dotyczy - praca agregatów prądotwórczych – 1kpl. prosimy o wyjaśnienie jaki będzie zakres prac wykonywany przy udziale omawianych agregatów.

Odpowiedź 5: Zakres prac agregatów, prądotwórczych uzależniony będzie od technologii (kolejności wykonywanych prac). Celem jest zminimalizowanie okresowego braku zasilania dla odbiorców.

Kopia a/a

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BĘDZINIE
DYREKTOR

mgr Cezary Garczarczyk